
Holinka NEW černá

» PRACOVNÍ OBUV » Holínky » Holínky pro volný čas

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

22.2.2025 16:05
1/1

Kód zboží 2818100101 

Dostupnost hlavní sklad: 195 pár
na cestě 100 pár

Popis
Klasická gumová pracovní holínka, lisovaná.

Poctivý původní materiál klasických holínek byla
vždy guma, která je o něco težší než současně
nejvyužívanější PVC, ale je velmi flexibilní i při
změnách teplot, je velmi odolná opotřebení a je
poddajnější při nošení.

Výroba na Slovensku.

EN ISO 20347:2012
Materiál: guma, přírodní kaučuk

Parametry
Barva černá 
Pohlaví Unisex 

Soubory ke stažení
prohlášeníoshodě_G58419_2818100101.pdf (1.44MB)

https://forjobprotect.cz/file/b126af1817b136e47dd8bf7bf8621f49158a95db/prohlášeníoshodě_G58419_2818100101.pdf

